
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

28

205

21

74

420

981

9

4

188

786

128

84

339

50

100

5

Name

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA

RAUL MIRANDA

KAUÃ KANNENBERG

KAUÃ EDUARDO DE SOUZA

BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA

EVERTON NAZARIO MAGNANI

MATEUS BONETTI

LUCAS BECKER TAUFEMBACH

ENZO MARTINENGHI SEVERINO

DAVI GREUEL HOCHAPFEL

MATEUS GOLÇALVES DE LIMA

ARTHUR LANA MARTINS

DEYVID POMPEO DE OLIVEIRA

STELLA REGINA VEIGA

JOAQUIM ATANASIO DIAS

MEYSON GALKOWSKI

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

9

9

8

Diff

10.698

13.313

16.665

19.748

21.202

21.590

41.774

47.001

54.717

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

Total Tm

13:24.344

13:35.042

13:37.657

13:41.009

13:44.092

13:45.546

13:45.934

14:06.118

14:11.345

14:19.061

13:36.154

13:54.813

14:41.947

14:38.033

14:38.265

13:38.484

Best Tm

1:12.037

1:12.997

1:13.271

1:12.676

1:12.875

1:12.486

1:12.970

1:15.830

1:15.358

1:16.164

1:19.192

1:20.833

1:19.123

1:30.243

1:32.241

1:21.815

Cidade

JARAGUA DO SUL

IMBITUBA

TIMBO

CURITIBA

BRUSQUE

IBIRAMA

SAO BENTO DO SUL

POUSO REDONDO

BRUSQUE - SC

BLUMENAU

RIO NEGRINHO

JOINVILLE

BALNEARIO CAMBORIU

ITAIOPOLIS

JARAGUA DO SUL

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACING, KONELL CENTER

GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBITUBA/

JKN DECORAÇÕES, CAFE MARITA, BM MOTOS

FHC BATIDOS, AGP CAMIHOES, FAVRETTO RESIDENCIAL

PRO MOTOS, TECNOBRISA

BM MOTOS/STREET PARTS/KN DECORAÃ‡Ã•ES

 NENE MOTOS/IMS/5 GRÃ FICOS/MX CENTER/ AKMOS

BIG INFORMATICA

EXTREME ACADEMIA

ESPLENDOR VIAGENS, NA MOITA CHURRASCARIA, PRIMINHO TRAINING

CEDRO ROSA, SUPERMERCADO SOUZA, BINHO PREPARAÇÕES

QUEIJO PRÍNCIPE, PAO DE QUEIJO MINEIRINHO

EMPORIO DAS PEÇAS

SUPERMERCADO VEIGA, ARAUJO MOTOS, CT RAMALHO

RACE PARTS / MX CENTER

PRO MOTOS GHS FITNNES LITORAL MOVEIS

Sorted on Laps
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1ª Etapa Catarinense de Velocross
65cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:44:49

São Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 12:10

Federação Catarinense de Motociclismo


